Claruit A. D. 1040.

*Ex catalogo Bostoni Buriensis*¹.

De computo, li. i.

*Ex Bibliotheca regis*².

De miraculis Marie, li. i. 'Fecit deus mirus mirum, dum
flos virum,' etc.

Ex domo Roberti Stoughton.

³ Opus synonymorum, li. i. 'Ad mare ne videar, latices.'

⁴ Equiuocorum opus, li. i. 'Augustus, ti. to, cesar vel ⁵'

Ex cura Guilhelmi Punt.

Ortolanum, li. i.

Ex domo Ricardi Grafton.

De miraculis Marie, li. i. 'Fecit deus mirus mirum, dum
flos.'

Epitalmion eiusdem, li. i. 'Nobilis erigitur mundi pre-
fecta minoris.'

Ex Bibliotheca Ioannis Lelandi.

De poenitentia, li. i.

Ex vicario de Myldenhale.

¹ So Tanner, praef. p. xxxiii.

² Not in Casley's catalogue. Possibly the reference is to a metrical treatise, beginning 'Est algorismus ars presens dicitur in qua,' in the Royal MS. 8. C. iv. f. 36, which contains also Garland's metrical *Miracula Virginis*

³ Printed by Pynson, 1496 and later.

⁴ Printed by Wynkyn de Worde, 1499 and later.

⁵ After *vel* the MS. has *vel*, perhaps a slip for *im[perator]*.

Auream gemmam, li. i.
Cornutum, siue disticha, li. i.

¶ **Joannes Godewick**, vel de Godewico, de ordine mendicantium¹, scripsit, [f. 73 b.

Lecturas in Genesim, li. i.

In Daniele quoque, li. i.

² Disceptationes theologię, li. i.

Atque in alios Bibliorum libros.

Claruit A.D.³

Hic erat prouincialis Augustinianorum de conuentu Lynne.

Ex domo Ioannis Meere, bedelli Cantabr.

De hebdomadibus Danielis, li. i.

Ex manipulo chronicorum⁴, fo. 24.

[f. 68 b.

¶ **Joannes Gower**, historicus ac poeta moralis, moribus et doctrina excellens, vt alter Dantes ac Petrarcha, sui temporis lucerna habebatur ad docte scribendum in lingua vulgari. Huius ac Strode philosophi eruditionem extollit Galfridus Chaucer in tractatu de Troilo et Cryseida⁵. Nam et opera eius testantur qualis fuerit, quamuis nihil a nobis sit dictum. Hi duo Gowerus et Chaucerus eiusdem ętatis erant, egregie docti, inuicem amici coniunctissimi, ad virtutem nati atque educati, et cum omni honore vitam agentes. Iste ad requisitionem Henrici ducis Lancastrię, anno 16. Ricardi secundi, A.D. 1392⁶, scripsit,

Confessionem amantis, li. viij. 'Eorum qui ante nos scripserunt.'

Chronicon Ricardi secundi, li. iij. 'Opus humanum est inquirere pa.'

Vocem clamantis, Carmen, li. vij. 'Successor Thome, Thoma.'

Ad Henricum quartum, li. i. 'O recolende bone, pie rex.'

Carmina diuersa, li. i. 'Rex coeli deus et dominus.'

Atque alia multa.

Claruit sub regibus, Ricardo secundo et Henrico quarto. Londini tandem quieuit in coenobio ad diuam Mariam de Oueres laurea